Publisher’s version  /   Version de l'éditeur:
Journal of Leukocyte Biology, 79, November 2, pp. 339-350, 2006
READ THESE TERMS AND CONDITIONS CAREFULLY BEFORE USING THIS WEBSITE.
Vous avez des questions? Nous pouvons vous aider. Pour communiquer directement avec un auteur, consultez la
première page de la revue dans laquelle son article a été publié afin de trouver ses coordonnées. Si vous n’arrivez
pas à les repérer, communiquez avec nous à PublicationsArchive-ArchivesPublications@nrc-cnrc.gc.ca.
Questions? Contact the NRC Publications Archive team at

PDE4A phosphodiesterase 4A, cAMP-specific 5.18 4.85 1.23
SH2D2A SH2 domain protein 2A 6.39 4.62 1.41
MT1X metallothionein 1X 3.56 3.48 1.95
MT2A metallothionein 2A 3.67 4.93 2.18
MT1G metallothionein 1G 3.45 3.81 1.76
MT1A metallothionein 1A 3.03 3.20 1.77
MT1F metallothionein 1F 3.33 3.38 1.74
HEY1 hairy/enhancer-of-split related with YRPW 7.40 3.77 1.10
CREM cAMP-responsive element modulator 4.23 6.64 1.46
IRF1 interferon regulatory factor 1 1.00 1.00 2.82
IRF7 interferon regulatory factor 3.78 1.70 10.68
Cytokines, chemokines, and
growth factors
SCYA1 chemokine ligand 1 (I-309) 2.52 1.61 1.27
SCYA2 chemokine ligand 2 (MCP-1) 2.69 1.64 1.06
SCYA15 chemokine ligand 15 (MIP-1�) 0.85 1.05 4.30
SCYA18 chemokine ligand 18 (PARC or MIP-4) 1.38 2.20 3.87
SCYA19 chemokine ligand 19 (MIP-3�) 8.27 1.58 3.92
SCYA23 chemokine ligand 23 (CK�8) 2.46 2.31 2.05
SCYA24 chemokine ligand 24 (Eotaxin-2) 2.56 2.73 2.73
ISG15 interferon-stimulated protein 2.27 1.95 1.42
MIF macrophage migration inhibitory factor 2.78 1.92 1.27
TNF tumor necrosis factor 2.73 2.20 3.19
Surface receptors